

Gillosehaven Villagrunde ApS
Nørgaards Alle 7, 7400 Herning

CVR-nr. 44 31 31 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

Kenn Lautrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gillosehaven Villagrunde ApS Nørgaards Alle 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 44 31 31 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenn Lautrup Pedersen Kåre á Lofti Dahlmann Søren Brødsgaard
Direktion	Kenn Lautrup Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	KCK Invest ApS CVR-nr. 42 02 33 37

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering og projektudvikling samt dermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -32.515 kr. mod 2.343.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.366 kr. mod 1.871.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til at selskabet har været uden aktivitet i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-32.515	2.343.114
Andre finansielle indtægter	0	56.844
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5</u>	<u>-466</u>
Resultat før skat	-32.520	2.399.492
Skat af årets resultat	<u>7.154</u>	<u>-527.888</u>
Årets resultat	<u>-25.366</u>	<u>1.871.604</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.871.604
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.366</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-25.366</u>	<u>1.871.604</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.882.173	2.450.316
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.154	0
Andre tilgodehavender	<u>2.874</u>	<u>89</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.892.201</u>	<u>2.450.405</u>
Likvide beholdninger	<u>4.037</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.896.238</u>	<u>2.450.405</u>
Aktiver i alt	<u>1.896.238</u>	<u>2.450.405</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.846.238</u>	<u>1.871.604</u>
Egenkapital i alt	<u>1.886.238</u>	<u>1.911.604</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>527.888</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>538.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>538.801</u>
Passiver i alt	<u>1.896.238</u>	<u>2.450.405</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.871.604	1.871.604
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.871.604	1.911.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.366	-25.366
	40.000	1.846.238	1.886.238

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>466</u>
	<u>5</u>	<u>466</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KCK Invest ApS, CVR-nr. 42023337, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabets årsrapport.